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Odstraszacz myszy szczurów komarów
much karaluchów prusaków RIDEX

Cena 1,00 zł

Dostępność niedostępny

Numer katalogowy RIDEX2

Kod producenta 544020#100

Producent GMG

Opis produktu

#odstraszacze na #pająki #myszy #karaluchy #prusaki #komary #mole #szczury #kuny #łasice #mrówki #pluskwy #muchy #rybiki #odstraszacz
#pająków #myszy #karaluchów #prusaków #komarów #moli #szczurów #kun #łasic #mrówek #pluskiew #rybików

Odstraszacz myszy szczurów komarów much karaluchów prusaków RIDEX

Działanie odstraszacza polega na nowoczesnej metodzie cyfrowej zmiany pola elektromagnetycznego wokół przewodów w domu , które jest
nieprzyjemne ( uciążliwe ) dla insektów i gryzoni powodując ich ucieczkę .

W odstraszaczu wbudowany jest głośnik , który wyłącza się i włącza co kilka minut , powodując dodatkowo nieprzyjemne efekty dźwiękowe dla
insektów i gryzoni . Włączanie i wyłączanie głośnika sygnalizowane jest czerwoną diodą.
Odstraszacz jest w pełni humanitarny i nie zabija szkodników tylko wypędza je z domu.

Jest to duża zaleta odstraszacza ponieważ gdyby je zabijało to martwe szkodniki podczas rozkładania wydzielały by nieprzyjemny zapach - odór .
W odstraszaczu nie ma żadnych toksycznych środków chemicznych !!!
odstraszacz jest przeznaczony do pracy w sieci elektrycznej na 230 V .

UWAGA
Odstraszacz zabezpiecza tylko 1 fazę .

Do gniazdka można podłączyć tylko 1 odstraszacz - do innych gniazdek , które są na tej samej fazie nie wolno podłączać więcej odstraszaczy
ponieważ osłabia to działanie odstraszaczy i powoduje ich uszkodzenie

Wypędza z domu : kuny , myszy , szczury , karaluchy , prusaki , mrówki , pszczoły itp.
Wystarczy podłączyć odstraszacz PEST REPELLER CYFROWY do gniazdka i w ciągu zaledwie dwóch , trzech tygodni pozbędziemy się insektów i

gryzoni.
Po pozbyciu się insektów nie wyłączać odstraszacza , ponieważ z pozostawionych przez nie larwach wylęgną się jeszcze dorosłe , które dopiero wtedy

będą mogły się wynieść
Odstraszacz posiada wbudowaną niebieską diodę świecącą , którą można włączyć , aby mieć mini lampkę nocną

Odstraszacz wystarczy na ochronę domu o pow. ok. 600 m2.
Odstraszacz jest bezpieczny dla większości zwierząt domowych , z wyjątkiem chomików , myszoskoczków i innych gryzoni hodowanych w domu.
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Podobne produkty
odstraszacz gryzoni i insektów

Polecane linki latarki , odstraszacze , akumulatory i baterie , noże i scyzoryki  , sklep internetowy
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